

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

закрытого административно-территориального образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

19.06.2023

12/55

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 18.04.2022 г. № 6/42 «Об утверждении персонального состава административной комиссии ЗАТО г.Радужный Владимирской области»

В связи с кадровыми изменениями, в целях осуществления отдельных вопросам административного полномочий ПО государственных законодательства на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области в соответствии с Законом Владимирской области от 12.07.2006 г. № 96-ОЗ «О органов местного самоуправления Владимирской области ПО государственными полномочиями вопросам отдельными административного законодательства», Законом Владимирской области от 30.12.2002 г. № 141-ОЗ «Об административный комиссиях» и постановлением Губернатора Владимирской области от 30.12.2008 г. № 967 «О создании административных комиссий», рассмотрев обращение главы города от 31.05. 2013 NOI-11-1344 руководствуясь статьей муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в состав административной комиссии ЗАТО г.Радужный Владимирской области утвержденный решением Совета народных депутатов от 18.04.2022г. № 6/42 «Об утверждении персонального состава административной комиссии ЗАТО г.Радужный»:
- 1.1 Исключить из состава административной комиссии ЗАТО г.Радужный Владимирской области Фролову Татьяну Станиславовну;
- 1.2 Включить в состав административной комиссии главного инженера МУП «ЖКХ» ЗАТО г.Радужный Лазарева Сергея Николаевича;
- 2. В приложении к решению Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный от 18.04.2022 № 6/42 в графе должность слова: «заведующий юридическим отделом», заменить словами «начальник юридического отдела» и слова: «заместитель заведующего юридическим отделом», заменить словами «заместитель начальника юридического отдела» соответственно;

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга — информ».

Глава города

А.В. Колгашкин

Председатель Совета народных депутатов

Арееее С.А. Найдухов